
SBORNÍK ABSTRAKT

XXIII. ROČNÍK KURSU KONTINUÁLNÍHO
VZDĚLÁVÁNÍ: EXTRAPYRAMIDOVÁ ONEMOCNĚNÍ

30. - 31. května 2024

Hotel Dvořák, Tábor



Záštita:

Centrum extrapyramidových onemocnění (EXPY)

Pořadatel:

MH Consulting s.r.o.

Prezident kongresu

doc. MUDr. Hana Brožová, Ph.D.

Oraganizátor:

MH Consulting s.r.o.
Narcisová 2850
106 00 Praha 10
www.mhconsulting.cz



OTAZNÍKY U PARKINSONOVY NEMOCI I

OTAZNÍKY V DIAGNOSTICE PN A ATYPICKÝCH PARKINSONSKÝCH SYNDROMŮ

Hana Brožová 1,
1

Abstrakt není k dispozici

PACIENT S PRODROMÁLNÍMI PŘÍZNAKY PN V AMBULANCI NEUROLOGA

Petr Dušek 1,
1

Abstrakt není k dispozici

TERAPIE OBTĚŽUJÍCÍCH MOTORICKÝCH PŘÍZNAKŮ U PN

Hana Brožová 1,
1

Abstrakt není k dispozici

OTAZNÍKY U PARKINSONOVY NEMOCI II

TERAPIE OBTĚŽUJÍCÍCH NON-MOTORICKÝCH PŘÍZNAKŮ U PN: BOLEST

Jiří Klempíř 1,
1

Abstrakt není k dispozici



TERAPIE OBTĚŽUJÍCÍCH NON-MOTORICKÝCH PŘÍZNAKŮ U PN: DUŠNOST

Petra Štofaniková 1,
1

Abstrakt není k dispozici

TERAPIE OBTĚŽUJÍCÍCH NON-MOTORICKÝCH PŘÍZNAKŮ U PN: GIT OBTÍŽE

Hana Brožová 1,
1

Abstrakt není k dispozici

TERAPIE OBTĚŽUJÍCÍCH PSYCHIATRICKÝCH PŘÍZNAKŮ U PN

Tereza Uhrová 1,
1

Abstrakt není k dispozici

OTAZNÍKY U PARKINSONOVY NEMOCI III

KDY POSLAT PACIENTA S PN K DBS A PUMPOVÝM SYSTÉMŮM

Robert Jech 1,
1

Abstrakt není k dispozici



KOMPLIKACE DBS A PUMPOVÝCH SYSTÉMŮ V ORDINACI PRAKTICKÉHO NEUROLOGA

Petra Havránková 1,
1

Abstrakt není k dispozici

SYMPOZIUM ABBVIE S.R.O.

KAZUISTIKY

OTAZNÍKY U EXPY ONEMOCNĚNÍ I

POLÉKOVÉ KOMPLIKACE V EXPY

Jana Mašková 1,
1

Abstrakt není k dispozici

TERAPIE NEURODEGENERATIVNÍCH ONEMOCNĚNÍ ŠITÁ NA MÍRU, SOUČASNÉ MOŽNOSTI A VÝHLEDY

Filip Růžička 1,
1

Abstrakt není k dispozici



FUNKČNÍ PORUCHY – KOMORBIDITY A MIMIKRY

Tereza Serranová 1,
1

Abstrakt není k dispozici

OTAZNÍKY U EXPY ONEMOCNĚNÍ II

OTAZNÍKY V TERAPII TŘESU

Evžen Růžička 1,
1

Abstrakt není k dispozici

OTAZNÍKY V DIAGNOSTICE A LÉČBĚ AKUTNÍCH EXPY STAVŮ

Olga Ulmanová 1,
1

Abstrakt není k dispozici

ZAKONČENÍ, QAA, DISKUSE

1,
1

Abstrakt není k dispozici



Zlatý partner

Stříbrný partner

Vystavovatelé

Děkujeme všem zúčastněným firmám za podporu této akce


